SKF轴对中仪
2
TKSA 11 TKSA 31 TKSA 41
平行不对中（对
中误差）(或错位)
角度误差
正确的对中
精确的轴对中很重要！

2.00
3.00
订货号
TMAS 75-005
TMAS 75-010
TMAS 75-020
TMAS 75-025
TMAS 75-040
TMAS 75-050
TMAS 75-070
TMAS 75-100
TMAS 75-200
TMAS 75-300
厚度（mm）
0.05
0.10
0.20
0.25
0.40
0.50
0.70
1.00
2.00
3.00
订货号
TMAS 125-005
TMAS 125-010
TMAS 125-020
TMAS 125-025
TMAS 125-040
TMAS 125-050
TMAS 125-070
TMAS 125-100
TMAS 125-200
TMAS 125-300
厚度（mm）
0.05
0.10
0.20
0.25
0.40
0.50
0.70
1.00
2.00
3.00
每包片数
技术参数 A  50 mm      B  50 mm      C  13 mm A  75 mm      B  75 mm      C  21 mm
A
B C
型号 A 最小 A 最大 d 1 d 2
SM 12 -SS 30 38 60 17
SM 16 -SS 35 45 80 21
SM 20 -SS 40 50 100 25
SM 24 -SS 45 57 120 31
SM 30 -SS 50 62 140 37
SM 36 -SS 55 67 160 44
SM 42 -SS 60 72 190 50
SM 48 -SS 70 85 220 60
SM 56 -SS 75 90 230 66
SM 64 -SS 80 95 250 74
型号 A 最小 A 最大 d 1 d 2
SM 12 -CSTR 30 38 60 17
SM 16 -CSTR 35 45 80 21
SM 20 -CSTR 40 50 100 25
SM 24 -CSTR 45 57 120 31
SM 30 -CSTR 50 62 140 37
SM 36 -CSTR 55 67 160 44
SM 42 -CSTR 60 72 190 50
SM 48 -CSTR 70 85 220 60
SM 56 -CSTR 75 90 230 66
SM 64 -CSTR 80 95 250 74
SM 16LP-ASTR 20 30 80 21
SM 20LP-ASTR 20 30 100 25
SM 24LP-ASTR 20 30 120 31
SM 30LP-ASTR 20 30 140 37
SM 36LP-ASTR 30 40 160 44
SM 42LP-ASTR 35 45 190 50
不锈钢
SS 系列
表面附着
碳钢
CSTR 系列
表面附着
低调的合金钢
ASTR 系列
A  100 mm      B  100 mm      C  32 mm A  125 mm      B  125 mm      C  45 mm A  200 mm      B  200 mm      C  55 mm
14

件，扩展 TKSA 系列轴对中仪的功能，使其能够在更多应用中进行对中。
15
订货号 可兼容
*   要求采用可伸缩 V 型支架套组 TKSA 11-EBK 与 TKSA 11 配套使用。
** 要求采用额外的延长杆 TKSA 51-ROD80 或 TKSA 51-ROD120 与 TKSA 11 配套使用。
加长链条 内容和描述 TKSA 11 TKSA 31 TKSA 41 TKSA 51 TKSA 60 TKSA 80
TKSA 11-EXTCH 2 × 长度为 480 mm 的加长链条，
适用的最大轴径为 320 mm ✓ ✓
TKSA 41-EXTCH 2 × 长度为 500 mm 的加长链条，
适用的最大轴径为 300 mm ✓ ✓
TKSA 51-EXTCH 2 × 长度为 1 m 的加长链条，
适用的最大轴径为 450 mm ✓ ✓
TKSA 60/80-加长链条 2 × 长度为 500 mm 的加长链条，
适用的最大轴径为 300 mm ✓ ✓
延长杆
TKSA ROD90 4 × 90 mm 的螺纹杆
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA ROD150 4 × 150 mm 的螺纹杆
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA 51-ROD80 4 × 80 mm 的螺纹杆
✓* ✓
TKSA 51-ROD120 4 × 120 mm 的螺纹杆
✓* ✓
磁性 V 型支架
TKSA MAGVBK 2 × 磁性 V 型支架，不带延长杆或链条
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA 51-VBK 1 × 标准 V 型支架，带 2x 80 mm（的螺纹杆，
1x 480 mm 的标准链条 以及
4 × 磁体
✓ ✓
主轴支架
TKSA 51-SPDBK 1 × 主轴支架，带
2 × 80 mm 的螺纹杆 ✓ ✓
滑动支架
TKSA 51-SLDBK 1 × 适用于轴径 >30 mm或内径 >120 mm的可调节滑动
支架，不带延长杆 ✓** ✓
TKSA SLDBK 2 × 与标准 V 型支架（TKSA VBK）一同使用的轮子，不
带 V 型支架 ✓ ✓ ✓ ✓
偏移支架
TKSA EXT50 2 × 50 mm 的可兼容偏移支架，
带标准（TKSA VBK）和磁性 V 型支架
（TKSA MAGVBK）以及磁性底座（TKSA MAGBASE）
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA EXT100 2 × 100 mm 的可兼容偏移支架，
带标准（TKSA VBK）和磁性 V 型支架
（TKSA MAGVBK）以及磁性底座（TKSA MAGBASE）
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA 51-EXT50 1 × 50 mm 的偏移支架，
带 2 × 80 mm 的延长杆 ✓ ✓
磁性底座
TKSA MAGBASE 2 × 磁性底座
注意：可根据使用和需求，单独订购偏移支架（TKSA
EXT50 或 TKSA EXT100）。
✓ ✓ ✓ ✓
其他配件
TKSA 11-EBK 2 × 可伸缩的 V 型支架，带 4x
120 mm的螺纹杆 和 4 × 80 mm的螺纹杆，配加长链条 ✓
TKSA VBK 2 × 标准 V 型支架，不带延长杆或链条
✓ ✓ ✓ ✓
TKSA 41-QR 5 × A4 纸，每张纸带 12 × 二维码贴纸
（总共 60 ×贴纸） ✓
www.mapro.skf.com  ·  skf.com/mount  ·  skf.com/lubrication
SKF 为 TKSA 轴对中仪全系列产品提供综合性支持。支持包括软件更新、质保、
校准服务、培训、修理、技术支持和在线自助帮助门户网站。也可以从我们的授
权经销商处订购更多的产品和服务。